
 

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.11.2024           Вінниця             № 114-р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 16 березня 2018 року № 201 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративні послуги», «Про Перелік документів дозвільного характеру у 

сфері господарської діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних 

послуг через центри надання адміністративних послуг» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації             

від 16 березня 2018 року № 201 «Деякі питання надання адміністративних 

послуг облдержадміністрацією та її структурними підрозділами» такі зміни: 

 

Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються обласною 

військовою адміністрацією та її структурними підрозділами у новій редакції, що 

додається. 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації: 

від 15 квітня 2021 року № 311 «Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2018 року № 201»; 

від 29 липня 2021 року № 572 «Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2018 року № 201»;  

від 04 серпня 2023 року № 50-р «Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2018 року № 201»; 

від 03 червня 2024 року № 57-р «Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2018 року № 201». 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 


